

ÅRSRAPPORT 2022

IK Ventilation ApS

Bøgevej 3
3630 Jægerspris

CVR nr. 21393746

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. marts 2023

Dirigent

Kim Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

IK Ventilation ApS
Bøgevej 3
3630 Jægerspris

Telefon: 4019 9874
Email: ikvent@outlook.dk

CVR-nr.: 21393746
Stiftelsesdato: 1. januar 1998
Hjemsted: Frederikssund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Kim Kristensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 3. marts 2023.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er montering af ventilationsanlæg.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 95.612.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	713.953	901.044
1. Personaleomkostninger	-610.666	-630.297
Af- og nedskrivninger	-1.972	0
Andre driftsomkostninger	0	-42.117
Resultat før finansielle poster	101.315	228.630
Andre finansielle indtægter	0	25
Andre finansielle omkostninger	-5.703	-11.824
Ordinært resultat før skat	95.612	216.831
2. Skat af årets resultat	-21.714	-50.138
ÅRETS RESULTAT	73.898	166.693
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	-40.502	53.693
Disponeret i alt	73.898	166.693

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	17.748	19.720
Materielle anlægsaktiver i alt	17.748	19.720
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	36.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	54.000
Anlægsaktiver i alt	53.748	73.720
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	240.000	194.500
Varebeholdninger i alt	240.000	194.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.212	316.525
Andre tilgodehavender	8.923	200
Periodeafgrænsningsposter	22.153	1.957
Tilgodehavender i alt	350.288	318.682
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.074.704	674.963
Likvide beholdninger i alt	1.074.704	674.963
Omsætningsaktiver i alt	1.664.992	1.188.145
AKTIVER I ALT	1.718.740	1.261.865

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	648.430	688.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>887.830</u>	<u>926.933</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.547	13.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.547</u>	<u>13.546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.877	72.121
Anden gæld	305.486	249.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>817.363</u>	<u>321.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>830.910</u>	<u>334.932</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.718.740</u>	<u>1.261.865</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	597.364	585.864
Pensioner	0	20.000
Andre omkostninger til social sikring	13.302	24.433
	<u>610.666</u>	<u>630.297</u>
	2022	2021

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-21.714	-46.706
Regulering af eventualskatter	0	-3.432
	<u>-21.714</u>	<u>-50.138</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 45.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 19.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet lejer lokaler af kapitalejer.

Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Kristensen

Direktør 1

På vegne af: IK Ventilation ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-606982114285

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-03-09 15:23:34 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-03-09 15:26:41 UTC

NEM ID 

Kim Kristensen

Dirigent

På vegne af: IK Ventilation ApS

Serienummer: 38413f62-db28-4d30-842b-fea468c0745f

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-03-09 15:31:19 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: CPESW-TVZEB-3NPE-I-NJHGG-OG75U-MEHBB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>